3acruiiH raspblH Xopar 9pxnax raspblH
aaprbiH 2023 oHbl 98 TOOT TyLwwaanblH
8 nyraap xaBcpant

OyTHbI XeNKuUn, HacaH TYPLUWIH cypanuaxynH 6oanoreiH yaupanara, 3oxuuyynant
XapuyLiCaH axnax M3praxunTaH, OpasHa YoncypaH

2024 OHbI >XUNNAH 3L 3C-H
AXIbIH IYNUITIaN, YP AYH, MOPI3WNNAH
TYBLWWHI YHINOX YHINI33HUN XYYOAC



TOPUWH XXUHX3IHI ANBAH XAATYMAH M3O33/13N

Quar / aXMNH Hap OpasHa

©6epuinH Hap YowncypaH

BaviryynnarbiH Hap

HankuiH Hap

AnbaH TywaanbiH Hap

bonoscpornbiH sam

[aan 6onoBcponbiH razap

Har. rYAUSTraNMUWH 30PUNT, APTA X3AMX33HUN BUENINT

Ne

30pUNThIr X3P3INKYYaX apra Xamxaa

MyAUaTranmMmH
TYBLUVH

3

60 xypTan

TenesBneceH

XyrauaaHgaa

rYMUITraCaH
6anpan

4

10 xypTan

FYAUITIraNViNH TeneBnereeHnm sMENaNT

1.1.1 [Oa3g 6onoBCponbiH CypranTbiH
GawnryynnarbiH ANCANTUIH XYBUIAT
3PanTTan HURLYYITXK, ANCANTUIH
wanrantelH 60Cro OHOOr HAMIrAYYIX,
ANC3rYNH YaHapbIr camxpyyrHa.

1.2.2 1390 60NOBCPOnbIH Tyxan XyynbA
3aacaH Kypam, [ypsM, CTaHdapTbir

©onoBCpyyIx, baTtnyynax,
X3PANKUNTUNI XaHraxag MIpraxun apra
3ynraap XaHrax, OnOH HUATI

cypTanynaH TaHuyncaH 6aiiHa.

1.3.3 [aag 6GonoBcponbiH CypranTbiH
GaviryynnarblH  TOrcenTMiH  XypMbIr
6atnyynHa.

1.3.4 [a33g 6onoBCponbiH CypranTbiH
GawnryynnarbiH cyprantbiH OpYHbI
CTaHAapTbiH  X3IPANKUNTUAT  XAHaNT
LWanranTbIr XaMTpaH XUAH3.

3.1.1 Xyynb  TOITOOMX,  TOrTOON
LINRABIPUIAH BMenanTuir TannarHax.

3.2.2 3acrviiH ra3pbiH YN axuvnnaraaHbl
XxeTenbdepunH BMenanTunr TannarHax

3.3.3 AncblH xapaa-2050 MoHron YncbiH
ypT XyrauaaHol 6ognorbiH  6apumT
6uuunrT canbapblH YArManaap TycraracaH
apra XOMIKIIHUI X3P3ANKUNTUIT
TannarHax.

3.4.4 MoHron Yncbir xenkyynax TaBaH
XKUIMUNH YHOC3H ymrnan, YncbiH
XODKNUIAH KUNUIAH TeneBnereeHnn
OVenanTuiAr TannarHax

AYHOAX OHOO

HarkniiH gapra yHancaH orHoo: 2024-12-05

58.8

58.2

58.8

57.6

58.2

57

57.6

57

10

10

10

10

10

10

10

10

Huno:

3p

OHOO

5

70 xypTtan

68.8

68.2

68.8

67.6

68.2

67

67.6

67

67.9

XOEP. M3ANAr YAOBAPAA O33LUNYYN3X 30PUNT, APIA X3aMX33HUNA BUENINT

BonoBcpon, Mapraxun, Maprawui, yp Yaaeapaa

ca|7|>prynax apra XamMmxaa

MyrAuaTranuimH

TYBLUUH

Huiat
(15
OHOO0)

Oy THBI XeNKnn, HacaH TYpPLUMIH cypanuaxyH 6oanorsiH yaupanara, 3oxuuyynant
XapuyLcaH axnax MapraxunTaH

YHaNrasHum
OarnmH xsHaH
OaTanraaxyynx,
OaxVH YHIMNC3H
OHOO

6

68.8

68.2

57

54

64

58

59

64

61.625

YHINrasHun
©aruiiH xsHaH
GaTanraaxyyrnx,
[axVH YHAMC3H



OHOO

1 2 3 4 5
1 461.1.1 YaupanarsiH akageMuinH QyHA XyrauaaHbl M3proLwuyynax 14.4 14.4 135
arw, cyprantaj xampargaHa.
AYHOAX OHOO 14.4 13.5

HankuniiH gapra yHancaH orHoo: 2024-12-05

FYPAB. XAHAONATA, EC 3YW, YP YAOBAPbIH YHIJIM33 (HAMKUAH OAPIbIH YHIN33)

YHONrasHmmn
HankuitH Hunt 6arvnH xsHaH
Ne XaHgnara, éc 3yw, yp YagBap AaprbiH (7 GaTanraaxyynx,
YHaNra3 OHOO) AaxnH YHIMC3H
OHOO
1 2 3 4 5
2 XaHngnara, éc 3yn 7 7.00 7.00
3 [VH WWHXNTa3 XMNX 7 7.00 7.00
4 Acyyaan wninaBapnax 7 7.00 7.00
5 Xapwuyunaratan 6angan 7 7.00 7.00
6 AXIbIH Uar awmrnanTt 7 7.00 7.00
AOYHOAX OHOO 7 7
HamkuiH gapra yHancaH orHoo: 2024-12-09
0OePOeB. XAHONATA, EC 3Y), YP YALOBAPbIH YHANIM93 (XAMT OfMHbI YHAI33)
Ne XaHpgnara, éc 3y, yp YagBap Huir
(8 oHOO)
1 2 3
1 XaHgnara, éc 3yn 8.00
2 Baraap axunnax 8.00
3 Xapwvnuaa 8.00
AOYHOAX OHOO 8

XaMmT onoH: 3 YHancaH:3

TAB. IYAUITr3NUWH YHINrada

Y3yynant Tyc

O/n YHOMra3HWUA y3yynant BYPUiAH OHOO
1. MYWLSTranuiiH 30punT, apra XamkaaHu 6uenant (70 xypTanx 0HOO) 61.625
2. Magnar yagBapaa A33LWyYax 30pWITT, apra XaMxXaaHun buenant (15 xypTanx oHOO) 13.5
XaHngnara, €c 3yn, yp YagBapblH YHaNraa (15 xypTanx oHoo)
a. (HonkninH paprbiH YHINraa)
3. 15
6. (XamT onHbl YHaNraa)
B. (XoparnarynH yHanraa)
4. TenesnenT, TavnarHanTblH YaHapbIH YHIMI39 0
HUAT OHOO 90.125

YHaMrasHui Mepeep aBax apra XamMmxasd / ypamuyynan, Xxapuyunara Toouox r.m /-HWIA caHan:



HarkuinH aaprbiH TOMAJMNAN /aXnbIH N'YWLITIANMIAT X3PX3H camkpyynax Tanaap 3eBnemx/:

YHanraa erceH: HarkuiH pgapra
MypaBxaBs
§ Hapawkapran | s
TeneenenT, TannarHant xapuyLcaH axnax MapraxunTaH
OrHOO | e
YHanNraaTan TaHUnucaH: TepuitH X1HX3H3 anbaH xaary
. . OpasHE HOMCYPIH | e
OloyTHBI Xenkun, HacaH TypLUMIH CypanuaxynH 6oanoreiH yaupanara,
30XMUYYNanT XxapuyLcaH axnax MIpraxunTaH
LYY puyu P OrHOO | e
YHanraar xsAHacaH:
YHanraaHumn 6arunH gapra
BaByygopK ANTAHCYX | cooeevereeeiiieeeciieeee
TepuiH 3axvpraaHsl yaMpAanarsiH ra3pbiH gapra
OrHoO | s
YHaNraaHun 6arnmH HapuinH 6UYrMiiH gapra
MypaBxas
} Hapawkapran | s
TeneBnenT, TannarHanT xapuyLcaH axnax MapraxunTaH
OrHOO | e
BaaTtap BySHHOMAX | i
TenesnenT, TannarHanT xapuyLCaH axnax M3praXxunTaH
OrHOO | e
YHanraar 6aranraaxyyJicaH: TecBuWH Wyya 3axupary
Xangpkas bamkapran | .

BonoscponbiH fsamHbl TOPUIH HApPUIAH BUYrMAH Aapra
OrHOO | e



